注销清算公告
经公司股东研究决定，青岛兴杰新材料有限公司（统一社

会信用代码：91370285MA3M6RF396）拟向公司登记机关申请
注销登记，已成立清算组，请债权人于本公司公告发布之日起
45日内向本公司清算组申报债权，逾期未申报的视为放弃。

特此公告
青岛兴杰新材料有限公司

2022年11月25日

注销公告
经公司股东会研究决议，青岛友邦代理记帐有限公司自即日起

注销。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日内向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视为没有提出要求。（注册号：3702032810080）

特此公告
青岛友邦代理记帐有限公司

2022年11月25日

债权债务公告
青 岛 福 沃 汇 创 慈 善 服 务 中 心（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370200MJD840563K），经我单位第二届一次理事会会议表决同意，决定
向登记管理机关申请注销，并成立清算组，负责清算工作。请我单位的债权
人于公告发布之日起 45日内向清算组申请债权，并提供相关证据材料。请
我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。清算组通讯
地址：山东省青岛市崂山区秦岭路 19 号 506 室，联系人：吕萍，联系电话：
13678880955。

青岛福沃汇创慈善服务中心
2022年11月25日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

农民工工资支付公示
由青岛三星工程有限公司承建的以下三个工程：

1．新机场高速连接线（双埠-夏庄段）工程（天康路以东

段）二标段工程

联系人：张永 联系电话：13969612557

2．城阳区银河路改造提升工程

联系人：刘永宏 联系电话：18561990300

3．青岛龙湖星河湾区域供热主管线配套工程第一标段

工程

联系人：李宗贞 联系电话：13964299495

以上 3 个工程已完成交工验收，农民工工资足额支付到

位，现对该项目农民工工资支付情况进行公示。公示期为发

布之日起 30天内，存在拖欠农民工工资问题，请在公示期内

联系相关单位人员，特此公示。

青岛三星工程有限公司
2022年11月25日

青岛西海岸新区自然资源局关于西海云
庐项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对西海云庐项目规划及建筑方案进行批前
公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛中创联建开发建设有限公司
建设项目：西海云庐项目
建设地点：长江东路北、连江路西
设计单位：中瀚国际建筑设计顾问有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本项目占地29813.00㎡。规划建设2栋3层低层住宅，4栋

4层住宅，3栋 6层住宅以及 1栋 3层幼儿园。总建筑面积 51012.33㎡（其
中地上建筑面积32794.30㎡，地下建筑面积18218.03㎡），容积率1.1，绿地
率35.0%，建筑密度24.71%，停车位共计288个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—自然资源局—
重点项目—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 86995762；建 设 单 位
15064086720

四、公示时间：2022年11月26日至2022年12月2日
2022年11月23日

高新区锦荣路
施工通告

因高新区锦荣路（华东路路口北侧）蒸汽管网抢修施工占

路，自 2022 年 11 月 28 日至 12 月 12 日，该路口实施北向南车

道全封闭施工，经华东路北向南行驶的车辆可右转经锦荣路

—宝源路—锦安路绕行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年11月22日

高新区华中路
施工通告

因高新区华中路的正阳西路路口(不含)至广博路路口之

间路段污水管道清淤施工占路，自 2022 年 11 月 30 日至 2023

年7月30日，该路段北向南方向的最右侧非机动车道及相邻

车行道的部分实施分段封闭施工，过往车辆减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年11月22日

“快乐 8”第 2022268期开奖中，开出号码为 01、02、06、
14、20、31、32、34、38、39、41、43、44、50、51、52、54、67、75、
80。当期全国共中出2注选九中九，单注奖金30万元，其中
1注被青岛揽获。幸运彩站是位于城阳区和阳路71号的福
彩37020785销售站，根据数据检索，中奖彩票为一张投注额
20 元的 10 码选九机选复式彩票，中得 1 注选九中九和 9 注
选九中八，收获奖金合计31.8万元。

“中奖福地”再添大奖 锦上添花
明顺宝是此次中出大奖的福彩37020785销售站的工作

人员，在当天开奖结束后，按照惯例，他查看了站点的中奖
情况,没想到竟中出了“快乐8”选九中九30万元的大奖。他
赶紧将喜讯发布到了朋友圈，和大家分享他的喜悦。

开奖次日，明顺宝接到了中奖彩民的报喜电话，原来这
次的幸运儿是站里的一位老朋友。明顺宝立即陪同彩民来
到了青岛市福彩中心兑奖处，办理了大奖的领取手续。

据他介绍，站里中出的大奖可真不少，“我们站去年年
初中出了‘壬寅虎’生肖票 80 万元头奖；以前还中过 1 注
557万余元的双色球头奖；双色球二等奖曾一期中出 3注；

‘快乐 8’和 3D 游戏数万元的奖金也多次中出……这次的
‘快乐 8’大奖更是为站里的中奖成绩锦上添花，我这心里
特别高兴。”

更令明顺宝惊喜的是，这次中奖的第二天，也就是“快
乐8”第2022269期开奖中，站内又有一位幸运彩民，凭借一
张投注额20元的“快乐8”“9胆10拖”选十胆拖彩票，喜中奖
金合计29600元。“希望站里的彩民朋友们将好运延续，再迎
大奖！”明顺宝衷心祝愿道。

首次投注邂逅大奖 彩民喜上眉梢
此次中得大奖的幸运彩民是章先生（化姓），他说这次

是第一次购买“快乐8”游戏，没想到竟然如此幸运，邂逅了
31.8万元大奖。“购彩当天我买完双色球，正好看到站里张
贴的‘快乐8’游戏宣传海报，感觉很有趣，就跟工作人员咨
询了‘快乐 8’的游戏规则，随后机选了一张 10码选九复式
彩票。”

开奖次日，章先生翻看朋友圈时，正好看到明顺宝发布
的“快乐8”中奖喜讯，他赶紧拿出自己的彩票核对了一番，
惊喜发现命中了 9 个号码，大奖得主居然就是他自己。“感
觉挺意外的，第一次投注这个游戏，还是随手机选的彩票，
就中了这么多奖金，也特别惊喜。我当时立马就给站里工
作人员去了电话，并在他的陪同下办理了领奖手续。”章先
生笑着说道。这次“快乐8”，终于让他体验到了中大奖的欢
乐。“今后我会继续购买‘快乐8’，希望能继续向快乐出发！”

第一次购买“快乐8”
31.8万元大奖抱回家

七乐彩头奖来啦！奖金共39万余元
中奖彩票是一张9码机选复式票

近日，2022卡塔尔世界杯正在如火如
荼地进行中，足球成为全世界关注的焦
点。对于福利彩票来说，也有着一款与足
球有关的彩票，那就是刮刮乐“百发百中—
点球大战”。该票以绿茵茵的足球场为背
景，面值5元，奖级10级，头奖20万元。

最近，位于青岛市崂山区沙子口十字
路的福彩 37020606销售站传来喜讯，站内
彩民化身幸运“锦鲤”，惊喜刮出了“百发百
中—点球大战”20万元头奖。

用奖金换彩票“换来”大奖
王先生（化姓）就是这次的幸运儿。中

奖那天是双色球的开奖日，他像往常一样，
来到经常光顾的福彩 37020606销售站，购
买当期的双色球彩票，买完后又随手选了
几张刮刮乐试手气。中了奖金后，王先生

并未兑取奖金离开，而是用奖金换成刮刮
乐继续刮，换了两次后，他本打算到此为
止，突然看到站内柜台上摆着两张“百发百
中—点球大战”，心想再刮完这两张票就
走。没想到，幸运大奖就在其中，当时看到
中奖图符“￥200000元”，他压根儿没想到
是20万元大奖，还以为自己中了200元，在
站里工作人员的提醒及核对下，他才确认
自己中大奖的事实，高兴得不得了。

“当听到彩民跟我说，你看这是中了
200 元吗？赶紧帮他看了看，一看吃了一
惊，我说这可不是二百，后面还有好多‘0’
呢，这是20万元头奖呀。”福彩37020606销
售站工作人员徐冬梅笑着说，看到彩民刮
出大奖，她比彩民还激动，在彩民的请求
下，徐冬梅放下手头的工作，亲自陪同彩民
一块来到青岛市福彩中心兑奖处，领取了

幸运大奖。
大奖得主王先生说，自己购彩多年，

一直很喜欢刮刮乐，只要去福彩销售站，
就一定会买上几张试试手气。回想自己
当年第一次购彩，他说是在朋友的推荐下
买的，到现在差不多也快 20 年了，“我第
一次买彩票就中了5000元奖金，自此以后
就一直坚持购彩，多年来已经成为了习
惯，也希望能通过这种方式献一份爱心。”
王先生说刮刮乐的各个票种，他都很喜
欢，每逢刮刮乐开展活动，他更是会成本
购买，积极参与到活动中来。“今后我也会
继续支持福利彩票，支持刮刮乐，为社会
公益事业贡献一份力量。”

彩票“福站”期待双色球头奖
此次中奖的福彩 37020606 销售站也

是一个远近闻名的“福站”，据徐冬梅介绍，
站里中出的大奖真不少，“我们站已经中过
两次七乐彩头奖了，双色球二等奖也中了
好几注了，刮刮乐‘发奖金’‘五福临门’都
中过头奖，这次的‘百发百中—点球大战’
头奖更是高达 20 万元……就差双色球头
奖了。”徐冬梅乐呵呵地说道。

最近，双色球12亿大派奖活动正在如
火如荼地进行中，站里的双色球销售也十
分火爆，“每年的双色球派奖活动都让彩民
朋友们格外期待，今年也不例外，活动还没
开始，就有不少彩民来打听了。活动启动
后，大家参与非常积极，以前买的少的基本
上都将投注金额提高到了20元以上，希望
能在派奖活动中收获更多惊喜。”徐冬梅说
道，“衷心希望站里的彩民朋友们好运爆
棚，早日中出双色球头奖！”

彩民刮出“百发百中—点球大战”20万元头奖

11月18日晚，七乐彩第2022133
期开奖，开出中奖号码为 01、03、08、
21、22、27、30，特别号码为 04。当期
全国共开出 3 注一等奖，单注奖金
368793 元，吉林、江苏、山东各 1 注。
其中山东的这注头奖被青岛揽获，
获奖彩站是位于西海岸新区喜鹊山
路109号的福彩37026003销售站，根
据数据检索，中奖彩票为一张投注
额 72 元的 9 码机选复式彩票，共中
得 1 注一等奖、14 注三等奖和 21 注
五等奖，奖金共计394833元。

开奖次日一早，站里的工作人
员徐顺芝就得知站里中奖的好消
息，“我每天早上来到站里的第一件
事，就是从机器上查一下站里前一
天的中奖情况，当看到这注七乐彩
中了一等奖，心里特别激动，特别高
兴。”徐顺芝笑容满面地说道，“我在
这个站工作一年了，这是我打出的
第一个头奖，我的心里真的特别开
心。”写喜报、做横幅、发朋友圈……
徐顺芝第一时间通过各种方式，将
站里中奖的喜讯传递了出去。

徐顺芝说，看到站里中大奖后，
她根据大奖的投注方式仔细回想了
一番，基本确定了大奖得主，并及时
跟其取得了联系，“彩民听说自己可
能中了头奖，赶紧找出彩票先核对
了一下，后来又拿着彩票来站里让
我帮忙核对了一遍，这才相信自己
真的中了大奖，也特别高兴。”

据徐顺芝介绍，站里喜欢七乐
彩的彩民大多选择单式和复式投
注，“5 注单式号码或者 7-9 个号码
的复式投注买的都不少，也有的彩
民一打就是 13 期，平常小奖中的也
不少。”

对于最近的双色球12亿大派奖
活动，徐顺芝表示，彩民朋友十分积
极，“大家听说双色球12亿大派奖活
动开始后，纷纷把投注额提高到 20
元以上，还有彩民在原来购彩的基
础上，特意多选上几个号码，希望能
在派奖期间中奖，收获更多快乐。”
徐顺芝也盼望着站里的彩民，都来
沾沾大奖的喜气，中出更多大奖，收
获更多惊喜。

2022年11月25日 星期五8 福 彩
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲